
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ «ИВАНОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА» 

 

ПРИКАЗ 

 

№ 296                                                                                                                                                                         от 7 ноября 2024 года 

О формировании единого графика оценочных процедур    на 2024-2025 учебный год 

В целях оптимизации количества, проводимых в общеобразовательных организациях оценочных процедур, в соответствии с 

письмом Министерства просвещения России от 06.08.2021 № СК-228/03, Рособрнадзора №01- 169/08-01 «О направлении Рекомендаций 

для системы общего образования по основным подходам к формированию графика проведения оценочных процедур в 

общеобразовательных организациях в 2021/2022 учебном году» (далее - Рекомендации), и в связи с оптимизацией проверочных работ 

посредством анализа информации, размещенной на официальных сайтах образовательных организаций  

   п р и к а з ы в а ю : 

 

1. Определить временной интервал формирования единого графика оценочных процедур – каждую четверть для 2-11 классов. 

2. Утвердить единый график оценочных процедур  на четверть во 2-11 классах (приложение №1). 

3. Плотниковой Н.В., ответственной за школьный сайт, разместить сформированный график не позднее 10 ноября 2024 года на 

официальном сайте образовательных учреждений на главной странице подраздела «Документы» раздела «Сведения об 

образовательной организации» в виде электронного документа.  

4. Гуровой О.В., Дубовой О.И., заместителям директора, в течении учебного года своевременно вносить изменения в график в 

соответствии с обстоятельствами. 

 

И.О. директора школы                                                                                                 В.А. Лобачева 



С приказом ознакомлены: 

______________Гурова О.В. 

_____________Дубова О.И. 

______________Плотникова Н.В.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                                                                                                                                                                Приложение 1 

к приказу директора                              

МОУ«Ивановская СОШ»  

№ 296   от 7 ноября 2024  

ЕДИНЫЙ ГРАФИК ОЦЕНОЧНЫХ ПРОЦЕДУР В МОУ «ИВАНОВСКАЯ СОШ»  НА 

2024-2025 УЧЕБНЫЙ ГОД (по адресу д.Ивановка, ул.Дм.Донского,д.10) 

 Период проведения 

оценочной процедуры 

ноябрь декабрь 

 Учебный предмет Федер.уровень Регион.уровень Школьн.уровень Всего Федер.уровень Регион.уровень Школьн.уровень Всего 

2 класс 

 Русский язык 0 0 29.11 1 0 0 23.12 1 

 Литератур.чтение 0 0 0 0 0 0 02.12, 24.12 2 

 Франц.язык 0 0 28.11 1 0 0 0 0 

 Математика 0 0 22.11 1 0 0 26.12 1 

 Окружающий мир 0 0 0 0 0 0 0 0 

 Музыка 0 0 0 0 0 0 0 0 

 ИЗО 0 0 0 0 0 0 0 0 

 Технология 0 0 0 0 0 0 0 0 

 Физическая 

культура 

0 0 0 0 0 0 0 0 

 



 Период проведения 

оценочной процедуры 

ноябрь декабрь 

 Учебный предмет Федер.уровень Регион.уровень Школьн.уровень Всего Федер.уровень Регион.уровень Школьн.уровень Всего 

3 В класс 

 Русский язык 0 0 26.11 1 0 0 10.12 1 

 Чтение 0 0 0 0 0 0 0 0 

 Речевая практика 0 0 0 0 0 0 0 0 

 Математика 0 0 14.11 1 0 0 06.12, 24.12 2 

 Мир природы и человека 0 0 0 0 0 0 0 0 

 Музыка 0 0 0 0 0 0 0 0 

 Рисование 0 0 0 0 0 0 0 0 

 Ручной труд 0 0 0 0 0 0 0 0 

 Адаптивная физическая 

культура 

0 0 0 0 0 0 0 0 

 

 

 

 

 

 



 Период проведения 

оценочной процедуры 

ноябрь декабрь 

 Учебный предмет Федер.уровень Регион.уровень Школьн.уровень Всего Федер.уровень Регион.уровень Школьн.уровень Всего 

3 класс 

 Русский язык 0 0 0 0 0 0 05.12, 25.12 2 

 Литератур.чтение 0 0 15.11 1 0 0 06.12 1 

 Франц.язык 0 0 06.11 1 0 0 0 0 

 Математика 0 0 0 0 0 0 13.12 1 

 Окружающий мир 0 0 0 0 0 0 0 0 

 Музыка 0 0 0 0 0 0 0 0 

 ИЗО 0 0 0 0 0 0 0 0 

 Технология 0 0 0 0 0 0 0 0 

 Физическая 

культура 

0 0 0 0 0 0 0 0 

 

 

 

 

 

 

 



 Период проведения 

оценочной процедуры 

ноябрь декабрь 

 Учебный предмет Федер.уровень Регион.уровень Школьн.уровень Всего Федер.уровень Регион.уровень Школьн.уровень Всего 

4 класс 

 Русский язык 0 0 14.11 1 0 0 25.12 1 

 Литератур.чтение 0 0 0 0 0 0 0 0 

 Франц.язык 0 0 0 0 0 0 27.12 1 

 Математика 0 0 26.11 1 0 0 19.12 1 

 Окружающий мир 0 0 0 0 0 0 0 0 

 Музыка 0 0 0 0 0 0 0 0 

 ИЗО 0 0 0 0 0 0 0 0 

 Технология 0 0 0 0 0 0 0 0 

 Физическая 

культура 

0 0 0 0 0 0 0 0 

 

 

 

 

 

 

 



 Период проведения 

оценочной процедуры 

ноябрь декабрь 

 Учебный предмет Федер.уровень Регион.уровень Школьн.уровень Всего Федер.уровень Регион.уровень Школьн.уровень Всего 

5 класс 

 Русский язык 0 0 0 0 0 0 06.12,24.12 2 

 Литература 0 0 0 0 0 0 18.12 1 

 Французский язык 0 0 0 0 0 0 0 0 

 Математика 0 0 07.11 1 0 0 0 0 

 Всеобщая история 0 0 0 0 0 0 0 0 

 География 0 0 0 0 0 0   

 Биология 0 0 0 0 0 0 0 0 

 Музыка 0 0 0 0 0 0 0 0 

 ИЗО 0 0 0 0 0 0 0 0 

 Технология 0 0 0 0 0 0 0 0 

 Физическая культура 0 0 0 0 0 0 0 0 

 ОДНКНР 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

 

 



 Период проведения 

оценочной процедуры 

ноябрь декабрь 

 Учебный предмет Федер.уровень Регион.уровень Школьн.уровень Всего Федер.уровень Регион.уровень Школьн.уровень Всего 

6 класс 

 Русский язык 0 0 11.11, 15.11 2 0 0 17.12 1 

 Литература 0 0 0 0 0 0 0 0 

 Немецкий язык 0 0 22.11 1 0 0 09.12 1 

 Математика 0 0 0 0 0 0 12.12 1 

 История России 0 0 0 0 0 0 0 0 

 Всеобщая история 0 0   0 0 0 0 

 Обществознание 0 0 0 0 0 0 0 0 

 География 0 0 0 0 0 0 10.12 1 

 Биология 0 0 0 0 0 0 0 0 

 Музыка 0 0 0 0 0 0 0 0 

 ИЗО 0 0 0 0 0 0 0 0 

 Технология 0 0 0 0 0 0 0 0 

 Физическая культура 0 0 0 0 0 0 0 0 

 ОДНКНР 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

 



 Период проведения 

оценочной процедуры 

ноябрь декабрь 

 Учебный предмет Федер.уровень Регион.уровень Школьн.уровень Всего Федер.уровень Регион.уровень Школьн.уровень Всего 

7 класс 

 Русский язык 0 0 29.11 1 0 0 27.12 1 

 Литература 0 0 0 0 0 0 0 0 

 Французский язык 0 0 0 0 0 0 0 0 

 Алгебра 0 0 06.11 1 0 0 0 0 

 Геометрия 0 0 0 0 0 0 0 0 

 Вероятность и 

статистика 

0 0 0 0 0 0 24.12 1 

 Информатика и ИКТ 0 0 0 0 0 0 0 0 

 История России 0 0 0  0 0 0 0 

 Всеобщая история 0 0 0 0 0 0 0 0 

 Обществознание 0 0 27.11 1 0 0 0 0 

 Физика 0 0 0 0 0 0 0 0 

 География 0 0 0 0 0 0 0 0 

 Биология 0 0 0 0 0 0 0 0 

 Музыка 0 0 0 0 0 0 0 0 

 ИЗО 0 0 0 0 0 0 0 0 



 Технология 0 0 0 0 0 0 0 0 

 Физическая культура 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 Период проведения 

оценочной процедуры 

ноябрь декабрь 

 Учебный предмет Федер.уровень Регион.уровень Школьн.уровень Всего Федер.уровень Регион.уровень Школьн.уровень Всего 

8 класс 

 Русский язык 0 0 0 0 0 0 16.12 1 

 Литература 0 0 0 0 0 0 23.12 1 

 Немецкий  язык 0 0 0 0 0 0 02.12 1 

 Алгебра 0 0 11.11 1 0 0 13.12 1 

 Геометрия 0 0 0 0 0 0 10.12 1 

 Вероятность и 

статистика 

0 0 0 0 0 0 06.12 1 

 Информатика и ИКТ 0 0 26.11 1 0 0 0 0 

 История России 0 0 0 0 0 0 0 0 

 Всеобщая история 0 0  1 0 0 0 0 

 Обществознание 0 0 0 0 0 0 0 0 

 Физика 0 0 0 0 0 0 18.12 1 

 Химия 0 0 15.11 1 0 0 0 0 

 География 0 0 0 0 0 0  0 0 

 Биология 0 0 0 0 0 0 05.12 1 



 Музыка 0 0 0 0 0 0 0 0 

 Технология 0 0 0 0 0 0 0 0 

 Физическая культура 0 0 0 0 0 0 0 0 

 ОБЗР 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 Период проведения 

оценочной процедуры 

ноябрь декабрь 

 Учебный предмет Федер.уровень Регион.уровень Школьн.уровень Всего Федер.уровень Регион.уровень Школьн.уровень Всего 

9 класс 

 Русский язык 0 0 0 0 0 0 02.12, 10.12 2 

 Литература 0 0 0 0 0 0 18.12, 26.12 2 

 Французский язык 0 0 07.11 1 0 0 13.12 1 

 Алгебра 0 0 0 0 0 0 04.12 1 

 Геометрия 0 0 0 0 0 0 05.12 1 

 Вероятность и 

статистика 

0 0 0 0 0 0 0 0 

 Информатика и ИКТ 0 0 0 0 0 0 17.12 1 

 История России 0 0 0 0 0 0 0 0 

 Всеобщая история 0 0 0 0 0 0 0 0 

 Обществознание 0 0 0 0 0 0 20.12 1 

 Физика 0 0 18.11 1 0 0 0 0 

 Химия 0 0 06.11 1 0 0 0 0 

 География 0 0 26.11 1 0 0 0 0 

 Биология 0 0 0 0 0 0 12.12 1 

 Физическая культура 0 0 0 0 0 0 0 0 



 ОБЗР 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 Период проведения оценочной процедуры ноябрь декабрь 

 Учебный предмет Ф.У. Р.У Ш.У Всего Ф.У. Р.У. Ш.У. Всего 

 10 класс 

 Русский язык 0 0 0 0 0 0 19.12 1 

 Литература  0 0 0 0 0 0 10.12 1 

 Алгебра и начала математического анализа 0 0 0 0 0 0 0 0 

 Геометрия 0 0 20.11 1 0 0 0 0 

 Вероятность и статистика 0 0 0 0 0 0 0 0 

 Информатика 0 0 0 0 0 0 0 0 

 Франц.язык 0 0 07.11 1 0 0 0 0 

 Физика 0 0 18.11 1 0 0 0 0 

 Химия 0 0 0 0 0 0 17.12 1 

 Биология 0 0 0 0 0 0 13.12 1 

 История 0 0 0 0 0 0 0 0 

 Обществознание 0 0 08.11 1 0 0 27.12 1 

 Физическая культура 0 0 0 0 0 0 0 0 

 ОБЗР 0 0 0 0 0 0 0 0 

 География 0 0 0 0 0 0 0 0 

 



 

 Период проведения оценочной процедуры ноябрь декабрь 

 Учебный предмет Ф.У. Р.У Ш.У Всего Ф.У. Р.У. Ш.У. Всего 

 11 класс 

 Русский язык 0 0 0 0 0 0 12.12 1 

 Литература  0 0 19.11 1 0 0 13.12 1 

 Алгебра и начала математического анализа 0 0 11.11 1 0 0 02.12 1 

 Геометрия 0 0 08.11 1 0 0 17.12 1 

 Вероятность и статистика 0 0 0 0 0 0 24.12 1 

 Информатика 0 0 0 0 0 0 03.12 1 

 Франц.язык 0 0 04.11 1 0 0 0 0 

 Физика 0 0 29.11 1 0 0 0 0 

 Химия 0 0 0 0 0 0 06.12 1 

 Биология 0 0 0 0 0 0 16.12 1 

 История 0 0 0 0 0 0 0 0 

 Обществознание 0 0 0 0 0 0   

 Физическая культура 0 0 0 0 0 0 0 0 

 ОБЗР 0 0 0 0 0 0 0 0 

 География 0 0 0 0 0 0 0 0 



 

По адресу: п.Грибоедово, ул.Центральная, д.10 

 Период проведения 

оценочной процедуры 

ноябрь декабрь 

 Учебный предмет Федер.уровень Регион.уровень Школьн.уровень Всего Федер.уровень Регион.уровень Школьн.уровень Всего 

3 класс 

 Русский язык 0 0 0 0 0 0 0 0 

 Литератур.чтение 0 0 0 0 0 0 0 0 

 Франц.язык 0 0 05.11.2024 1 0 0 0 0 

 Математика 0 0 0 0 0 0 09.12.2024 1 

 Окружающий мир 0 0 0 0 0 0 0 0 

 Музыка 0 0 0 0 0 0 0 0 

 ИЗО 0 0 0 0 0 0 0 0 

 Труд (технология) 0 0 0 0 0 0 0 0 

 Физическая 

культура 

0 0 0 0 0 0 0 0 

 

 

 

 



 

 Период проведения 

оценочной процедуры 

ноябрь декабрь 

 Учебный предмет Федер.уровень Регион.уровень Школьн.уровень Всего Федер.уровень Регион.уровень Школьн.уровень Всего 

4 класс 

 Русский язык 0 0 0 0 0 0 0 0 

 Литератур.чтение 0 0 0 0 0 0 0 0 

 Франц.язык 0 0 0 0 0 0 27.12.2024 0 

 Математика 0 0 20.11.2024 1 0 0 25.12.2024 1 

 Окружающий мир 0 0 0 0 0 0 0 0 

 Музыка 0 0 0 0 0 0 0 0 

 ИЗО 0 0 0 0 0 0 0 0 

 Труд (технология) 0 0 0 0 0 0 0 0 

 Физическая 

культура 

0 0 0 0 0 0 0 0 

 

 

 

 

 



 

 Период проведения 

оценочной процедуры 

ноябрь декабрь 

 Учебный предмет Федер.уровень Регион.уровень Школьн.уровень Всего Федер.уровень Регион.уровень Школьн.уровень Всего 

5 класс 

 Русский язык 0 0 07.11.2024 

27.11.2024 

2 0 0 16.12.2024 1 

 Литератур.чтение 0 0 0 0 0 0 19.12.2024 1 

 Франц.язык 0 0 0 0 0 0 0 0 

 Математика 0 0 0 0 0 0 0 0 

 Биология  0 0 05.11.2024 1 0 0 0 0 

 Всеобщая история 0 0 0 0 0 0 05.12.2024 1 

 География  0 0 0 0 0 0 0 0 

 Музыка 0 0 0 0 0 0 0 0 

 ИЗО 0 0 0 0 0 0 0 0 

 Труд (технология) 0 0 0 0 0 0 0 0 

 Физическая 

культура 

0 0 0 0 0 0 0 0 

 ОДНКНР 
        

 

 



 

 Период проведения 

оценочной процедуры 

ноябрь декабрь 

 Учебный предмет Федер.уровень Регион.уровень Школьн.уровень Всего Федер.уровень Регион.уровень Школьн.уровень Всего 

6 класс 

 Русский язык 0 0 18.11.2024 

25.11.2024 

2 0 0 10.12.2024 

26.12.2024 

2 

 Литература 0 0 0 0 0 0 0 0 

 Французский язык 0 0 0 0 0 0 0 0 

 Математика 0 0 0 0 0 0 12.12.2024 1 

 Всеобщая история 0 0 26.11.2024 1 0 0 0 0 

 География 0 0 0 0 0 0 13.12.2024 1 

 Биология 0 0 0 0 0 0 0 0 

 Музыка 0 0 0 0 0 0 0 0 

 ИЗО 0 0 0 0 0 0 0 0 

 Труд (технология) 0 0 0 0 0 0 0 0 

 Физическая культура 0 0 0 0 0 0 0 0 

 ОДНКНР 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

 



 Период проведения 

оценочной процедуры 

ноябрь декабрь 

 Учебный предмет Федер.уровень Регион.уровень Школьн.уровень Всего Федер.уровень Регион.уровень Школьн.уровень Всего 

7 класс 

 Русский язык 0 0 29.11.2024 1 0 0 27.12.2024 1 

 Литература 0 0 0 0 0 0 0 0 

 Французский язык 0 0 0 0 0 0 0 0 

 Алгебра 0 0 0 0 0 0 0 0 

 Геометрия 0 0 0 0 0 0 0 0 

 Вероятность и 

статистика 

0 0 0 0 0 0 23.12.2024 1 

 Информатика и ИКТ 0 0 0 0 0 0 0 0 

 История России 0 0 0 0 0 0 0 0 

 Всеобщая история 0 0 26.11.2024 1 0 0 0 0 

 Обществознание 0 0 19.11.2024 0 0 0 0 0 

 Физика 0 0 0 0 0 0 24.12.2024 1 

 География 0 0 0 0 0 0 0 0 

 Биология 0 0 0 0 0 0 0 0 

 Музыка 0 0 0 0 0 0 0 0 

 ИЗО 0 0 0 0 0 0 0 0 



 Труд (технология) 0 0 0 0 0 0 0 0 

 Физическая культура 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

 

 

 

 


		2024-11-08T15:23:10+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ИВАНОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА"




